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CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA 

COPERTURA DI N.1  

POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  

CATEGORIA C – AREA DEGLI ISTRUTTORI 

 

 

GRADUATORIA FINALE 

 

 
 

 

N. 

 

MATRICOLA 

 

 

PUNTEGGIO 

PROVA 

SCRITTA 

 

PUNTEGGIO  

PROVA  

ORALE 

 

PUNTEGGIO 

FINALE  

(MEDIA TRA 

PROVA SCRITTA 

E PROVA ORALE) 

 

 

ESITO 

 

1^ 
 

5789 

 

21 

 

26 

 

23,5 

 

VINCITORE 

 

2^ 
 

6386 

 

23 

 

22 

 

22,5 

 

IDONEO 


